Начальник управления имущественных отношений и инфраструктуры администрации Верещагинского муниципального района

Н.В. Неволиной
от ____________________________
(фамилия, имя, отчество застройщика, место
______________________________

прописки, для юридических лиц- юридический адрес
_______________________________

реквизиты, контактный телефон)

_______________________________

_______________________________

паспорт________________________

_______________________________

_______________________________

контактный телефон ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать акт освидетельствования проведения основных работ по строительству ИЖС на средства материнского капитала
(наименование объекта капитального строительства)
расположенного по адресу: Пермский край, Верещагинский городской округ,___________________________________________________________________
(вспомогательные объекты, расположенные на земельном участке)
со сроком действия до:__________________________________________________
при этом сообщаю:

правоустанавливающий документ на земельный участок_________________________________________________________________________________________________________________________________________

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных__________________

                                                                                                                                                                              (подпись)
__________________                         _______________              ________________
                      (ф.и.о.)                                                               (подпись)                                              (дата)